
FORFAITS DOMAINES SKIABLES DU QUEYRAS 
TARIFS 2025-2026 

 
Forfaits journées 

Domaines ARVIEUX CEILLAC ABRIES MOLINES SAINT-VERAN 
Catégories Enfant -11ans 

Sénior +70ans 
Adulte 

11ans à 69ans 
Enfant -11ans 
Sénior +70ans 

Adulte 
11ans à 69ans 

Enfant -11ans 
Sénior +70ans 

Adulte 
11ans à 69ans 

Enfant -11ans 
Sénior +70ans 

Adulte 
11ans à 69ans 

 Skipass débutant 
1 jour  13,10 € 21,30 € 13,10 € 21,30 € 13,10 € 21,30 € 13,10 € 21,30 € 

Skipass débutant 
3 heures  9,40 € 18,40 € 9,40 € 18,40 € 9,40 € 18,40 € 9,40 € 18,40 € 

Skipass 1 jour  29,00 € 35,30 € 31,10 € 37,70 € 32,30 € 38,90 € 32,70 € 39,90 € 

Skipass 3 heures  25,60 € 31,20 € 27,50 € 33,60 € 28,50 € 34,80 € 29,50 € 36,00 € 

Skipass débutant :  téléskis de front de neige et espaces ludiques uniquement. Tarifs ne pouvant bénéficier d’aucune réduction. 

Skipass 3 heures : tarifs ne pouvant bénéficier d’aucune réduction  
Tarif journée non débutant le plus élevé donnant accès aux domaines skiables avec des tarifs inférieurs 
 

Support 
Keycard 2,00 € Support rechargeable 

 

Gratuités et Réductions 

Skipass gratuit - de 5 ans et + de 75 ans  
Un justificatif d’âge vous sera demandé en point de vente pour bénéficier de ces skipass 
Vous devez pouvoir également présenter un justificatif d’âge à tout moment sur le domaine skiable lors de 
votre séjour. Skipass gratuit hors assurance et Keycard 

Réduction Étudiant 
(jusqu'à 25 ans) 
Réduction CE 

-10% 

Carte étudiant (études post-bac) en cours de validité avec photo, jusqu’à 25 ans (inclus) 
Carte CE référencée (contrat établi entre la Régie et le CE) 
Valable en caisse, en individuel, uniquement sur les titres 1 jour plein et 2 à 14 jours en tarifs pleins publics. 
Non cumulable 

Réduction 
Famille nombreuse 

A partir de 4 skipass d'au moins 6 jours, à partir de 4 personnes, payants à plein tarif et pour un même règlement -10% sur les 4 skipass les plus 
chers, -30% sur les autres. Pour une même famille : Même foyer fiscal parents + enfants à charge sur tarifs pleins, dans la limite de 8 skipass. 

A partir de 4 skipass de 4 et 5 jours, à partir de 4 personnes payants à plein tarif et pour un même règlement-10% sur les skipass. Pour les 
membres d'une même famille - Même foyer fiscal parents + enfants à charge sur tarifs pleins, dans la limite de 8 skipass. 

Réduction 
associations, groupes 
et collectivités 

Remises en fonction des dates, 
renseignements aux services 

administratifs 

Valable en caisse uniquement sur les titres de 1 à 14 jours, à partir du tarif plein.Hors promo, non 
cumulable. Entité juridique déclarée. Paiement unique par CB ou Chèque au nom de l'entité. 



FORFAITS DOMAINES SKIABLES DU QUEYRAS 
TARIFS 2025-2026 

 
Forfait multi-jour 

Forfait Queyras : 4 domaines skiables accessibles pour le prix 
d’un soit plus de 100km de pistes à découvrir 

 
Tarifs spéciaux Arvieux 

 

Enfant -11ans 

Sénior +70ans 

Adulte 

11ans à 69ans 

  Enfant -11ans 

Sénior +70ans 

Adulte 

11ans à 69ans 

Skipass débutant 2 jours Queyras 26,20 € 42,60 €  Skipass 2 Jours Arvieux 56,90 € 69,30 € 

Skipass 2 Jours Queyras 61,80 € 74,90 €  Skipass 3 Jours Arvieux 82,90 € 101,00 € 

Skipass 3 Jours Queyras 92,00 € 112,30 €  Skipass 4 Jours Arvieux 108,20 € 131,90 € 

Skipass 4 Jours Queyras 120,20 € 146,50 €  Skipass 5 Jours Arvieux 132,50 € 161,40 € 

Skipass 5 Jours Queyras 146,90 € 179,20 €  Valables uniquement sur le domaine d'Arvieux 

Skipass 6 Jours Queyras 163,40 € 199,30 €     

Skipass 7 Jours Queyras 181,60 € 221,40 €  
Tarifs spéciaux Ceillac 

Skipass 8 Jours Queyras 202,40 € 246,90 €   Enfant -11ans Adulte 

Skipass 9 Jours Queyras 222,00 € 270,70 €   Sénior +70ans 11ans à 69ans 

Skipass 10 Jours Queyras 243,50 € 297,00 €  Skipass débutant 6 jours  78,60 € 127,80 € 

Skipass 11 Jours Queyras 264,50 € 322,40 €  Valable uniquement sur le domaine de Ceillac 

Skipass 12 Jours Queyras 284,70 € 347,00 €     

Skipass 13 Jours Queyras 304,20 € 371,00 €  Forfait débutant :  
Téléskis de front de neige et espaces ludiques uniquement 

Forfait multi-jours : 

Journées consécutives sauf pour la carte spécial 10 jours non 

consécutifs et le skipass 4jours/7 

Photo obligatoire en caisse prise par webcam 

Skipass 14 Jours Queyras 323,20 € 394,10 €  

Carte 10 jours non-consécutifs Queyras 275,30 € 335,60 €  

Skipass 4 / 7 jours Queyras 126,00 € 152,00 € 
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 Tarifs piétons et rando 

Espace ludique d’Aiguilles 5,00 € Valable sur l’espace ludique d’Aiguille uniquement 

Espace ludique des Tourres (Ceillac) 4,00 € Valable sur l’espace ludique des Tourres de Ceillac uniquement 

Montée unique piéton et skieur  

Arvieux 
8,70 € Valable uniquement sur le site d'Arvieux pour piéton 

Montée unique piéton et skieur 

Ceillac et Abriès 
11,20 € Valable uniquement sur les sites d'Abriès et Ceillac pour piéton et skieur de rando 

Carte 10 montées piétons uniques 91,60 € Non nominative 

Montée Rando Arvieux, Ceillac (2S) 18,90 € 
Valable pour un passage sur toutes les remontées nécessaires pour atteindre le sommet 

du domaine (2 Segments) 

Montée Rando Abriès, Saint-Véran 

(3S) 
21,00 € 

Valable pour un passage sur toutes les remontées nécessaires pour atteindre le sommet 

du domaine (3 Segments) 

Montée Rando Molines (4 Segments) 23,10 € 
Valable pour un passage sur toutes les remontées nécessaires pour atteindre le sommet 

du domaine (4 Segments) 

  

Produits Optionnels : assurance 

Assur’Gliss / jour 
2,70 € 

(-de 11 ans) 

3,50 € 

(à partir de 11 ans) 
Assurance skieur à la journée 

Assur’Gliss saisons 45,00 € Assurance skieur liée à l’achat d’une forfait saisons 
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Tarifs saison 

Skipass saison piéton 103,70 € 103,70 €   

Skipass saison 463,00 € 578,00 € Offre valable à partir du 16 novembre 2025 

Skipass saison super fidélité 278,00 € 347,00 € 
Offre valable jusqu'au 30 juin 2025 pour toute personne détentrice 
d'un skipass saison Fidélité 2024-2025  (Achat réalisé avec un code 
promo Fidélité avant le 31/07/24) 

Skipass saison fidélité 301,00 € 376,00 € 
Offre valable jusqu'au 31 juillet 2025 pour toute personne détentrice 
d'un skipass saison 2024-2025  

Skipass saison super promo 
 

324,00 € 405,00 € 
Offre valable jusqu'au 30 septembre 2025   sans condition d'achat 
antérieur 

Skipass saison promo 370,00 € 462,00 € 
Offre valable jusqu'au 15 novembre 2025 sans condition d'achat 
antérieur 


